Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Quaestio secunda

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

maas fca, ac id dicitur in dicitur sapienter, est, in fca
 ut sentit rde dicitur ut supra d. rde rde partu
 e noe fca quo rde in fca fca radicale fca
 accipendi fca fca aucto radicalia, fca ma
 e fca radicale accipi et fca fca, qd dicitur
 fca qd. in fca ma namq in fca, ma pca fca
 e, i o rde accipi qd rde e, pmliter fca cu
 fca, ut autq fca. e rde dicitur actus, qua rde
 in qd fca et rde cuiq qd fca aucto, qd
 melius dicitur ma e fca radicale accipi et fca
 fca, adeq ma e fca fca fca quo et rde
 aucto.

Quoq dicitur qd dicitur e, i o rde in genere rde N. 4. 2. 1.
 maalis, rde dicitur e, i o rde in genere rde est rde
 rde, ita: dicitur in qd dicitur: 2. i. a: qd dicitur: rde
 liberi arbitri e i o rde qd. dicitur in genere rde
 rde, fca rde dicitur e, i o rde in genere qd dicitur.
 fca rde e, i o rde dicitur in genere rde dicitur e, i o rde.
 rde e, i o rde, fca aucto rde n dicitur ma
 in genere rde maalis dicitur nulla dicitur rde
 dicitur, h e n p admitti qd e. qd dicitur in. fca
 nulla dicitur rde dicitur qd dicitur rde dicitur
 dicitur, fca ma rde rde rde rde dicitur
 in rde rde rde qd e, i o rde dicitur rde
 dicitur rde rde rde, na dicitur rde
 rde, qd qd fca rde in ma dicitur.
 fca h e rde rde rde fca dicitur n e, i o rde
 in rde rde dicitur, et rde rde, in eodem rde
 rde, fca ut rde: rde rde e, i o rde rde
 rde rde, et rde rde rde. rde
 rde rde ad rde rde rde rde rde rde:
 qd rde dicitur rde rde rde, et rde rde
 a rde rde, an rde rde rde rde rde
 rde, an rde rde rde rde rde rde

si nescis quilibet omnia esse genera subsistentia, quod nescis
et sua non erit in toto mundo auctorem.

1^o auctorem scilicet subitis in sola aere non in toto mundo,
quod etiam auctorem materialis in sola aere et non in toto mundo.

2^o quia dicitur: Quod est ad sua subsistentia tunc utique
ad autem, in quo quod est ad. Quod est ut tunc tunc
utique ad quod est ad, quod est.

3^o Quod est in toto mundo non est quod est ad sua subsistentia
auctorem quoniam tunc tunc in toto mundo de toto
genere. Quod non potest quod est ad sua subsistentia.

4^o Implicat ad idem, in quo est in eodem genere
causa respectu eorum, sed si auctorem quoniam tunc si
jura in genere causa materialis, tunc idem est, in quo est, quod est
in eodem genere causa est.

5^o In primis quod est ad sua
est in genere causa materialis, sed etiam in hoc genere
est in, quod est tunc est in genere causa materialis, quod
sua esse est respectu tunc. Quod est ad sua subsistentia

ut tunc. In primis quod est in genere causa materialis
et simul in eodem genere subsistentia.

6^o Quod est ad sua subsistentia nullo modo, in quo est sequitur N. 430 us.
tunc quod est ad sua subsistentia nullo modo, in quo est sequitur

7^o Quod est ad sua subsistentia nullo modo, in quo est sequitur
tunc quod est ad sua subsistentia nullo modo, in quo est sequitur

8^o Quod est ad sua subsistentia nullo modo, in quo est sequitur
tunc quod est ad sua subsistentia nullo modo, in quo est sequitur

9^o Quod est ad sua subsistentia nullo modo, in quo est sequitur
tunc quod est ad sua subsistentia nullo modo, in quo est sequitur

judentis in quo, siquē n̄ q̄d̄s l̄q̄m p̄tās, sed l̄q̄m
utima d̄is̄p̄ō, siq̄ p̄d̄is p̄d̄ā in genere cāā māā,
et d̄is̄p̄ō.

Sp̄s ad q̄d̄ ex h̄c solū sequi audeā q̄onitāā n̄
pedere p̄d̄ā in genere cāā p̄d̄ā n̄ d̄is̄p̄ō aliqua p̄d̄ā
absolutē recipiāts in māā, ad h̄c n̄ m̄d̄es d̄is̄p̄ō,
ut ā receptio p̄d̄ā d̄āis p̄t̄iq̄ q̄m̄ āp̄erig p̄t̄ conāc̄,
ad h̄c q̄ l̄q̄q̄ māāis audeāū reḡts.

Sp̄s ad idē m̄. Implicat̄ idē ēē j̄us et p̄p̄erig in
eodē genere s̄ proximo n̄ remotō t̄m̄ eodē vicin̄
genere proximo ēē quid̄ p̄p̄erig, remotō vero quid̄ j̄ n̄ m̄.
p̄t̄id̄ q̄ p̄t̄id̄ ēē t̄m̄ proximo māāis audeāū māāis
p̄d̄ā ā p̄t̄id̄ remotō audeāū in ā implicat̄ idē ēē
j̄us et p̄p̄erig in eodē genere cāā māāis proximo
et remotō.

Plus 2 Jus

Corruptio s̄is p̄ se n̄ senta ā n̄ā
an in corruptōe d̄is̄p̄ō
ut resolutō usq̄ ad
māā j̄ō.

Quid̄ ē j̄ō corruptio d̄is̄p̄ō, s̄is d̄is̄p̄ō ē mutatio N. 421
ex p̄p̄ā actu in d̄is̄p̄ō m̄ p̄t̄ā, s̄ ē transiḡ
māā ab ēē p̄d̄ā d̄is̄p̄ō ad n̄ ēē iliq̄, ut d̄is̄p̄ō
ex d̄is̄p̄ō l̄ j̄ō n̄ q̄n̄: d̄is̄p̄ō ā corruptio in māāis
regari n̄ p̄s, et ē oib̄q̄ m̄ d̄is̄p̄ō, q̄ p̄ generatō
inducit̄ h̄c māā, et q̄ā 2 p̄d̄ā d̄is̄p̄ō
n̄ p̄m̄s simul stare in una eadēq̄ māā, in eo
p̄t̄id̄ j̄ō p̄d̄ā exp̄ellit̄, ex quo māā p̄p̄ā q̄d̄as
d̄is̄p̄ō corruptio ē d̄is̄p̄ō.

N. 432 ^{us} Indub. Nāā a qua corruptio intenditur se duplici
 L'artise virtū activa quia agentis partem, quod est
 ē virtū activa aliorū quā universalis, ut eadē
 alia dicitur superior, inter las refert hāc dicitur,
 qd partem esse qd talis sit, referat bonū partem
 vultū a, eo qd qd sit vultū, referat et intendat
 bonū vultū. Et qd hāc an alterutra d' utraq
 ex his quā se intendat corruptio dicitur.

N. 433 ^{us} Indub qdō aerea sentis dicitur qdō in coacta ē,
 andō consumptio alq' eiq' nāā, et generat aliud
 novū ita dicitur hāc, ut nihil q' hāc remaneat
 in novo pter nāā qd. vq: qdō mōdū hō, et hō
 cadaver, an in cadavere nihil amplius dicitur
 in toto hō pter nāā qd, ita vultū in cadavere
 in plū dicit alia qdā dicitur hāc in hō fuerat,
 sed etn alia nō audēta pta alia nō qdā,
 alia figura, alius calor qd. Nō certū a hō
 dicitur hāc in corruptio dicitur hāc pter oīa audēta
 quā hō dicitur hāc qdō hō consumptio. nāā
 ē qd hāc dicitur hāc, dicitur hāc qdō hō
 cum hō dicitur hāc, cuius hō pter, qd hō hō, qd nō
 maneat eadē hō dicitur hāc, etn nō manebunt
 audēta eadē hō. qdō qd hō pter de audēta
 quā hō quā audēta qdō hō, hō hō hō hō
 qd hō hō hō, quā hō hō, color, dicitur,
 raritas & hō pter hō.

N. 434 ^{us} Quis. Corruptio substaalis nullū modo se intēdit
 in nāā hō agente partem, intendit hō hō
 a nāā vultū. ita dicitur dicitur dicitur hō hō hō
 corruptiones aeris nāā, hō quā nāā partem
 sunt hō de intēte nāā vultū, in qd dicitur
 unius cal; in bonū vultū dicitur, vultū etn quod

parte, nam partibus se habentis bonum parte
 quod se nihil intendit, quod se tendit ad bonum
 et parte, atque corruptio spiritualis non pertinet
 ad bonum parte nam partibus se habentis
 fuerit ratio nam in eo, qua cum neque potest existere
 sine se ipsa, neque simul habere duas, requiritur, ut
 ad motum unus corruptio a expellatur ex se altera,
 qua perit, ratio nam parte est. Et corruptio
 pertinet ad bonum et quidem unum, qua proprie
 et vicissim ad se ipsam generatur et corruptio
 obtinetur, quoniam non potest eodem modo esse, ut
 ius dicimus, quod et ipsa debet aliquid motu intendi,
 et se a nam, sine agente vult, sed non motu et se in
 qua nam nullis alio modo se, non intendit, quae
 immediati ad se ipsam et deinde universi pertinet.
 quod intendit per se videtur.

Dico ubi in corpore spirituali per resolutionem usque ad N. 435
 nam iam ita dicitur et dicitur: Th. in multis in cap. de spirituali
 ait: non existens in se, nisi spiritualis aliquid alio modo
 in se, omnia in alia a se, ut de eis, a in
 dicitur eis se. acur vero e. i. q. d. gen. e. io ait
 dicendum quod quod non maneat ad non alid ens, sed id
 quod ius erat, corruptio et auctus corruptio
 recedente se, qua ius erat talis auctus, et
 advenit simile auctus aliquis de novo advenit.
 ratio eum est: perente auctus auctus perente ipsa
 auctus, sed in corruptio spirituali, perente auctus
 de quibus huius dicitur: quod perente ipsa auctus,
 aliter nullo remanet in corruptio euenit genito ex ipsa
 qua fuerant in corruptio, in certa quod auctus auctus
 auctus per se ex ipso extra se, sed non in se. in
 per se, non auctus auctus, id est quod auctus auctus, e. i. dicitur
 auctus, ut ea auctus auctus, sed in

corruptione ipsa alij peris etiam quodammodo ipse peris
sicut auidetur quod est ipsa auidetur.

Solutio obijoes.

1. q. 2. obij. q. 1. ad gl. Et sic per se ad generand. non
partes, sed misenditis ab illa. Sed corruptio alij
per se et sic ad generand. non partes, quod mis-
tenditis ab illa. in e manifestat, non quod per se partes
ad form. non partes, sed misenditis ab illa, Sed quod
per se partes ad generand. non partes, sed partes
form. eius quod est. in e. in certa ex eo, quod nequeat
generari ad partes, quoniam corruptio alij, et
vetus sua expellat.

2. ad. Sed in ista nos non vultis misendi corruptio
per se ad, quod in ista misenditis generand. ad quod corruptio
in medio misendi ad e. in ista partes misenditis in ista
generand. quod est in ista corruptio misenditis in ista.

3. ad. Tuas se debent et auidetur se partes alicuius vati
quod in ista in partes in ista. Sed corruptio in ista quod
ad generand. non partes, sed quod in ista, ita in ista
generand. et in ista partes quod in ista, quod corruptio
in ista partes et auidetur se partes in ista partes.

4. ad. In eadavere non vultis quod in ista manifeste
videntur eade, calor, forma, ita quod in ista, figura
color, quod in ista resolutio usque ad maad, in ista

5. ad. ubi in ista coram pens in ista alij corruptio
in ista coram pens atidetur generand. corruptio
quia quod est in ista, si est coram pens est generand.
generand. in ista, quod in ista misenditis quod in ista, est in
auidetur in ista quod est.

et in corruptioe, contra naturam partibus intendens, sed
intendit solum modum et iter requisita, cum quo corruptio
non sit tale medium. Ideo natura partium se corruptioe
non intendit.

Ad hoc dicitur cum natura dicitur ordine generari cum
generare naturam partibus corruptio, id est non sit ex
vi generandi sed natura naturae per se modo quod sit, hoc
autem dicitur, quo minus corruptio se per se, natura partibus
se debet, autem, natura est, peccata se est et mala.
se generandi illi per autem, velati ad naturam naturae quae talis est nihilominus
cum natura infirma vitata non caret, sed frequenter
attingunt.

Ad hoc dicitur dicitur. remanens eadem specie ca. non a se
hoc est partes illae remanent eadem materiam, sed
quod in eadem avere remanent eadem naturam, quae dicitur
in dicitur vno. unde recepta aliquid remanent eadem
specie, non a se.

Ad hoc dicitur dicitur. ubi non dicitur eadem corruptioe nec
se, nec per autem, ibi dicitur. cum ubi non dicitur eadem corruptioe
se, dicitur dicitur per autem, non in dicitur. generans eadem, se
dicitur intendit per se veluti quod est color, figura
cum ciuitate intendit autem. dicitur per se et
eadem per se dicitur dicitur quod sit a se, quae
omnis est a se, non sit in se, sed quod sit
quod sit, quod sit et autem ea, quae ad se
dicitur dicitur. atque eadem in se, quod sit
se, quod sit.